
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 8/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
13 lutego 2020 r.

w sprawie ustalenia zasad ustanawiania służebności przesyłu i służebności gruntowej na nieruchomościach Skarbu Państwa,
którymi gospodaruje Starosta Mrągowski

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. lla, art. 12, art. 13 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65), zarządza się, co następuje:

§1

Służebność ustanawiana jest na czas nieoznaczony, za wynagrodzeniem na rzecz Skarbu Państwa, ustalonym w1.
drodze wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego, powiększonym o należny podatek VAT.
Treść służebności będzie obejmować prawo eksploatacji infrastruktury, dokonywania kontroli, przeglądów,2.
konserwacji i modernizacji, usuwania awarii, wymiany, przyłączania nowych odbiorców oraz prawo wstępu na
obciążony grunt w celu przeprowadzenia przedmiotowych prac, a także obowiązek ponoszenia kosztów związanych z
utrzymaniem oraz eksploatacją obszaru objętego przedmiotową służebnością.
W sytuacji, gdy wartość jednorazowego wynagrodzenia z tytułu obciążenia nieruchomości służebnością ustalona3.
operatem szacunkowym byłaby niższa niż 1.000,00 zł, wysokość tego wynagrodzenia ustala się na kwotę 1.000,00 zł.
Koszty związane z przygotowaniem dokumentacji do celów służebności przesyłu, sporządzeniem operatu4.
szacunkowego, oraz koszty notarialne i opłaty sądowe ponosi inwestor.
Wynagrodzenie za obciążenie nieruchomości służebnością płatne będzie na warunkach i w terminie określonym w5.
protokole uzgodnień dotyczącym warunków ustanowienia służebności.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 8/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 13 lutego 2020 r. (PDF, 32.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-08.pdf

